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Maksuhyvitys varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista tartuntatautilain mukaisen 
karanteenin aikana

Tartuntatautilain (1227/2016) mukaan kunnan tai sairaanhoitopiirin tartuntataudeista 
vastaava lääkäri voi määrätä eristykseen tai karanteeniin henkilön, joka on sairastunut 
tai jonka perustellusti epäillään sairastuneen yleisvaaralliseen tartuntatautiin tai tartunta-
tautiin, jota perustellusti epäillään yleisvaaralliseksi. Karanteenilla tarkoitetaan sitä, että 
tartuntataudille altistuneen liikkumista rajoitetaan esimerkiksi siten, että hänet määrä-
tään pysymään kotona. Alle 16-vuotiaan lapsen huoltajan on mahdollista saada tartunta-
tautipäivärahaa, kun lapsi on määrätty olemaan karanteenissa tartuntataudin vuoksi.
Kevään 2020 poikkeusolojen aikana valtioneuvosto suositteli, että ne huoltajat, joiden on
mahdollista järjestää lapsen hoito kotona, menettelevät niin. Lisäksi valtioneuvosto suo-
sitteli maksuhyvitystä asiakasmaksuista, jos huoltajat järjestävät lapsen hoidon kotona. 

Uuraisilla myönnettiin maksuhyvitys 17.3.2020 alkaen ja sitä jatkettiin 11.8.2020 saakka 
koulujen loma-aikoihin perustuvan maksuhyvityskäytännön mukaisesti.

Uuraisilla varhaiskasvatuksen asiakasmaksuhyvitys myönnetään pääsääntöisesti koulu-
jen loma-aikojen mukaan. Asiakasmaksun periminen muiden poissaolojen ajalta mää-
räytyy Uuraisten varhaiskasvatuspalveluissa seuraavasti:

 Jos lapsi on sairautensa vuoksi poissa varhaiskasvatuksesta kaikki kalenterikuukau-
den toimintapäivät, maksua ei peritä lainkaan.

 Jos lapsi on sairautensa vuoksi poissa varhaiskasvatuksesta vähintään yksitoista toi-
mintapäivää kalenterikuukaudessa, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta.

 Jos lapsi on poissa muusta syystä kuin sairautensa vuoksi kalenterikuukauden kaik-
kina päivinä, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta.

Jos varhaiskasvatuspalveluissa olevalle lapselle määrätään tartuntatautilain mukainen 
karanteeni, ei lapsi saa käyttää varhaiskasvatuspalveluja. Korona-epidemiasta aiheutu-
neiden rajoitusten vuoksi esitetään, että edellä mainittujen kriteerien lisäksi varhaiskas-
vatuksen asiakasmaksusta myönnetään maksuhyvitys, kun varhaiskasvatuspalvelujen 
piirissä olevalle lapselle määrätään tartuntatautilain mukainen karanteeni toimintavuon-
na 2021–2022.

Valmistelu: varhaiskasvatusjohtaja Sanna Satosaari, puh. 0400 796 553.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Varhaiskasvatuksen asiakasmaksusta myönnetään 
maksuhyvitys, kun varhaiskasvatuspalvelujen piirissä olevalle lapselle määrätään tartun-
tatautilain mukainen karanteeni. Maksuhyvitys myönnetään niiltä päiviltä, jotka on mer-
kitty lapsen karanteenipäätökseen ja jotka lapsi on ollut tosiasiallisesti poissa varhais-
kasvatuspalveluista. Tartuntatautilain mukaiseen karanteeniin liittyvä maksuhyvityskäy-
täntö on voimassa toimintavuoden 2021–2022.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote:varhaiskasvatus. Tiedoksi: kunnanhallitus.


